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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 축수산과

축수산과 33,975,770 32,714,066 1,261,704

국 4,708,905 4,442,336 266,569

균 4,907,700 4,907,700 0

기 4,151,010 3,887,400 263,610

도 3,818,644 3,767,846 50,798

군 16,389,511 15,708,784 680,727

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,175,125 2,145,125 30,000

국 5,816 5,816 0

기 522,939 492,939 30,000

도 209,808 209,808 0

군 1,436,562 1,436,562 0

축산업 발전육성 2,175,125 2,145,125 30,000

국 5,816 5,816 0

기 522,939 492,939 30,000

도 209,808 209,808 0

군 1,436,562 1,436,562 0

축산 ICT 융복합 확산사업 516,509 486,509 30,000

기 512,909 482,909 30,000

군 3,600 3,600 0

402 민간자본이전 512,909 482,909 30,000

기 512,909 482,909 30,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 512,909 482,909 30,000

○축산ICT 융복합 확산사업

512,909 482,909 30,000경정 512,909,000원

기 512,909 482,909 30,000

가축위생 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,509,396 3,544,396 △35,000

국 43,055 63,055 △20,000

기 867,800 867,800 0

도 262,230 262,230 0

군 2,336,311 2,351,311 △15,000

친환경 축산물 생산 165,028 200,028 △35,000

국 24,000 44,000 △20,000

도 22,500 22,500 0

군 118,528 133,528 △15,000

동물복지형 녹색축산농장 육성 지원사업 132,000 167,000 △35,000

국 24,000 44,000 △20,000

도 22,500 22,500 0

군 85,500 100,500 △15,000

307 민간이전 42,000 77,000 △35,000

국 24,000 44,000 △20,000

군 18,000 33,000 △15,000

02 민간경상사업보조 42,000 77,000 △35,000

○동물복지축산 컨설팅 지원사업

42,000 77,000 △35,000경정 10,000,000원*6농가*70%

국 24,000 44,000 △20,000

군 18,000 33,000 △15,000

가축방역 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 10,120,534 9,741,953 378,581

- 1 -



부서: 축수산과

정책: 가축방역 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 4,412,655 4,162,655 250,000

기 257,637 211,381 46,256

도 1,615,635 1,578,437 37,198

군 3,834,607 3,789,480 45,127

함평축산물의 청정.안정성 강화 9,678,626 9,300,045 378,581

국 4,378,579 4,128,579 250,000

기 257,637 211,381 46,256

도 1,503,514 1,466,316 37,198

군 3,538,896 3,493,769 45,127

전염병 감염가축 살처분 3,977,242 3,664,742 312,500

국 3,181,794 2,931,794 250,000

도 397,724 366,474 31,250

군 397,724 366,474 31,250

301 일반보전금 3,977,242 3,664,742 312,500

국 3,181,794 2,931,794 250,000

도 397,724 366,474 31,250

군 397,724 366,474 31,250

12 기타보상금 3,977,242 3,664,742 312,500

○전염병 감염가축 살처분 보상금

3,977,242 3,664,742 312,500경정 3,977,242,000원

국 3,181,794 2,931,794 250,000

도 397,724 366,474 31,250

군 397,724 366,474 31,250

가축전염병 발생농가 소득안정 66,081 0 66,081

기 46,256 0 46,256

도 5,948 0 5,948

군 13,877 0 13,877

301 일반보전금 66,081 0 66,081

기 46,256 0 46,256

도 5,948 0 5,948

군 13,877 0 13,877

12 기타보상금 66,081 0 66,081

○AI 입식제한농가 소득안정자금 66,081 0 66,08166,081,000원

기 46,256 0 46,256

도 5,948 0 5,948

군 13,877 0 13,877

함평천지한우 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 7,467,311 7,037,328 429,983

기 2,502,634 2,315,280 187,354

도 383,094 369,494 13,600

군 4,581,583 4,352,554 229,029

조사료 생산기반 확충 5,769,701 5,347,718 421,983

기 2,444,547 2,257,193 187,354

도 127,632 122,032 5,600

군 3,197,522 2,968,493 229,029

연결체 조사료 제조 및 운송비 지원 1,867,136 1,706,831 160,305

기 622,379 568,944 53,435

도 119,388 113,788 5,600

군 1,125,369 1,024,099 101,270
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부서: 축수산과

정책: 함평천지한우 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 1,867,136 1,706,831 160,305

기 622,379 568,944 53,435

도 119,388 113,788 5,600

군 1,125,369 1,024,099 101,270

12 기타보상금 1,867,136 1,706,831 160,305

○조사료 제조 및 운송비 지원

1,867,136 1,706,831 160,305경정 1,867,136,000원

기 622,379 568,944 53,435

도 119,388 113,788 5,600

군 1,125,369 1,024,099 101,270

청보리 조사료 생산 실명제 추진 31,981 25,540 6,441

101 인건비 6,441 0 6,441

04 기간제근로자등보수 6,441 0 6,441

○기간제근로자 퇴직금 지급(2명) 6,441 0 6,4416,440,250원

조사료 전문생산단지조성사업(보조) 2,077,773 1,846,800 230,973

기 1,154,319 1,026,000 128,319

군 923,454 820,800 102,654

301 일반보전금 2,077,773 1,846,800 230,973

기 1,154,319 1,026,000 128,319

군 923,454 820,800 102,654

12 기타보상금 2,077,773 1,846,800 230,973

○전문단지 사일리지 제조운송비

2,077,773 1,846,800 230,973경정 2,077,773,000원

기 1,154,319 1,026,000 128,319

군 923,454 820,800 102,654

전문단지 퇴액비 지원사업 211,200 280,000 △68,800

기 105,600 140,000 △34,400

군 105,600 140,000 △34,400

307 민간이전 211,200 280,000 △68,800

기 105,600 140,000 △34,400

군 105,600 140,000 △34,400

02 민간경상사업보조 211,200 280,000 △68,800

○조사료 전문단지 퇴액비 지원 사업

211,200 280,000 △68,800경정 400,000원*528ha

기 105,600 140,000 △34,400

군 105,600 140,000 △34,400

조사료 종자대 지원 184,639 91,575 93,064

기 131,575 91,575 40,000

군 53,064 0 53,064

307 민간이전 184,639 91,575 93,064

기 131,575 91,575 40,000

군 53,064 0 53,064

02 민간경상사업보조 184,639 91,575 93,064

○조사료 종자대 지원(자체)

53,064 0 53,064165,000원*1,072ha*30%
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부서: 축수산과

정책: 함평천지한우 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○조사료 종자대 지원(동계, 하계)

131,575 91,575 40,000경정 131,575,000원

기 131,575 91,575 40,000

함평천지한우 산업 발전 육성 1,697,610 1,689,610 8,000

기 58,087 58,087 0

도 255,462 247,462 8,000

군 1,384,061 1,384,061 0

가축시장 코로나19 방역지원 8,000 0 8,000

도 8,000 0 8,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

도 8,000 0 8,000

02 민간경상사업보조 8,000 0 8,000

○가축시장 코로나19 방역물품 지원

8,000 0 8,0008,000,000원

도 8,000 0 8,000

해양수산 경쟁력 강화(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 9,223,859 9,187,590 36,269

국 247,079 210,810 36,269

균 4,907,700 4,907,700 0

도 1,298,377 1,298,377 0

군 2,770,703 2,770,703 0

어업생산활동지원 1,323,433 1,287,164 36,269

국 226,267 189,998 36,269

균 70,000 70,000 0

도 151,196 151,196 0

군 875,970 875,970 0

2021년 친환경수산물(배합사료, 무항생제)직불제 36,269 0 36,269

국 36,269 0 36,269

201 일반운영비 605 0 605

국 605 0 605

01 사무관리비 605 0 605

○친환경수산물 직불제 행정비 605 0 605605,000원

국 605 0 605

301 일반보전금 35,664 0 35,664

국 35,664 0 35,664

12 기타보상금 35,664 0 35,664

○친환경수산물(배합사료, 무항생제) 직불제

35,664 0 35,66435,664,000원

국 35,664 0 35,664

해양관광인프라구축 7,149,006 7,149,006 0

국 20,812 20,812 0

균 4,837,700 4,837,700 0

도 626,224 626,224 0

군 1,664,270 1,664,270 0

월천항 어촌뉴딜300사업 1,600,000 1,600,000 0

균 1,120,000 1,120,000 0

도 144,000 144,000 0
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부서: 축수산과

정책: 해양수산 경쟁력 강화(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 해양관광인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 336,000 336,000 0

401 시설비및부대비 1,200,000 1,600,000 △400,000

균 840,000 1,120,000 △280,000

도 108,000 144,000 △36,000

군 252,000 336,000 △84,000

01 시설비 1,194,239 1,594,239 △400,000

○월천항 어촌뉴딜300사업

1,194,239 1,594,239 △400,0001,194,239,000원*1식

균 835,968 1,115,968 △280,000

도 107,481 143,481 △36,000

군 250,790 334,790 △84,000

403 자치단체등자본이전 400,000 0 400,000

균 280,000 0 280,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 400,000 0 400,000

○월천항 어촌뉴딜300사업 역량강화사업

400,000 0 400,000400,000,000원*1식

균 280,000 0 280,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

해양관광활성화(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 188,181 187,581 600

국 300 0 300

도 49,500 49,500 0

군 138,381 138,081 300

해양관광활성화 도모 188,181 187,581 600

국 300 0 300

도 49,500 49,500 0

군 138,381 138,081 300

해변관리(보조) 131,850 131,250 600

국 300 0 300

도 49,500 49,500 0

군 82,050 81,750 300

201 일반운영비 31,100 30,500 600

국 300 0 300

도 11,800 11,800 0

군 19,000 18,700 300

01 사무관리비 31,100 30,500 600

○돌머리해수욕장 안심콜 운영비

600 0 600100,000원*6개월

국 300 0 300

군 300 0 300

재무활동(축수산과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 1,265,519 844,248 421,271

보전지출 1,265,519 844,248 421,271

국도비 보조금 반환 1,265,519 844,248 421,271

802 반환금기타 1,265,519 844,248 421,271
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부서: 축수산과

정책: 재무활동(축수산과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 1,219,786 803,585 416,201

○가금농가 사육제한 지원사업(국비지원) 잔액

반납 13,482 0 13,482

○2019년 축산분야 ICT 융복합확산사업 국고 보

조금 집행잔액 반납 79,260 0 79,260

○2019년 말벌퇴치장비 지원사업 집행잔액 반납

14,855 0 14,855

○2018~2020년 가축분뇨처리 지원사업 집행잔액

308,604 0 308,604

13,482,000원

79,260,000원

14,854,600원

308,603,860원

02 시ㆍ도비보조금반환금 45,733 40,663 5,070

○가금농가 사육제한(휴지기) 지원사업(도자체)

잔액 반납 825 0 825

○가금농가 사육제한 지원사업(국비지원) 잔액

반납 4,045 0 4,045

○2019년 꿀벌산업 육성사업(한봉) 집행잔액 반

납 200 0 200

825,000원

4,045,000원

200,000원
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